SERVIÇO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO – SEMAE
Rua XV de Novembro, 2.200 – Piracicaba/SP – CEP 13.417-100

Fone: (19) 3403-9613 - Fax: (19) 3426-9234
www.semaepiracicaba.sp.gov.br

 vEDITAL DE DIVULGAÇÃO – RESULTADO DA PROVA OBJETIVA PARA O CARGO 004 MOTORISTA DO CONCURSO PÚBLICO N° 01/2019

O SEMAE Piracicaba torna público o resultado da prova objetiva para o cargo 004 Motorista, aplicada no último dia 18 de agosto de 2019, sob organização e aplicação da
Fundação para o Vestibular da Universidade Estadual Paulista “Júlio de Mesquita Filho” – Fundação VUNESP.

Nota de corte lista geral: 32 acertos ou 64 pontos
Nota de corte lista afro: 28 acertos ou 56 pontos

Está lista dos candidatos HABILITADOS E CONVOCADOS PARA PROVA PRÁTICA, conforme o item 6.18 e seus subitens, contém: a inscrição, o nome do candidato, data de
nascimento, se foi jurado, documento, os acertos em Língua Portuguesa, os acertos em Matemática, os acertos em Conhecimentos Específicos, o total de acertos e a nota da
prova objetiva:

Inscrição Nome Nascimento Jurado Documento LP MT CE T.Acertos Nota

59751614 ADILSON MARCELINO DE FARIA 01/10/1964 Não 174231180 14 9 16 39 78

59002018 ALEXANDER ALVES MOREIRA 20/01/1991 Não 471091777 11 13 13 37 74

56292244 ANDERSON DA SILVA 06/02/1977 Não 293626534 13 8 12 33 66

56275200 ANDRE LUIZ FRANCO 10/09/1977 Não 250335025 9 10 13 32 64

59859075 BRUNO DIAS DA CRUZ 24/09/1985 Não 408813647 15 15 19 49 98

56555407 CASSIO ANTONIO ELESBAO 12/03/1969 Não 179919192 12 5 12 29 58

59891394 CHRISTOVAM DIOGO VAZ 02/02/1982 Não 304793127 13 10 12 35 70

59331070 CLODOALDO ROGERIO SEGANTINI 31/12/1960 Não 111251710 9 13 13 35 70

56770162 DANIEL MESSIAS RIBEIRO 25/03/1978 Não 298436085 14 9 16 39 78

59947993 DANILO JOSE DA SILVA DIEHL 19/03/1982 Não 306845246 15 13 17 45 90

56349041 DIEGO FERREIRA ALVES 17/02/1984 Não 408577174 10 9 14 33 66

56310595 EDIMILSON ROZAS PEREIRA 26/11/1968 Não 593122100 12 12 19 43 86

56284187 EVERSON APARECIDO BOTAO 25/05/1972 Não 204217052 13 6 10 29 58

58000356 FELIPE ANTONIO APARECIDO GAIZ 05/06/1992 Não 485132345 12 12 10 34 68

59524340 FERNANDO HILARIO 03/01/1986 Não 402464035 14 14 16 44 88

 SERVIÇO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO – SEMAE
Rua XV de Novembro, 2.200 – Piracicaba/SP – CEP 13.417-100

Fone: (19) 3403-9613 - Fax: (19) 3426-9234
www.semaepiracicaba.sp.gov.br

56570180 FERNANDO HUMBERTO MARTELINI ORTIZ 27/09/1983 Não 424842257 11 8 14 33 66

59694564 GABRIEL MESQUITA SANTOS 16/04/1976 Sim 101333953 15 14 10 39 78

59645318 GENEZIO BELMIRO 12/09/1967 Não 293151817 14 12 13 39 78

56306199 GERSON SANTOS DE OLIVEIRA 09/02/1981 Não 537224683 11 10 13 34 68

56322542 ISTADEU NOGUEIRA MENDES 11/06/1980 Não 3716816744 9 6 13 28 56

57374953 JANAINA DE ASSIS BERTHOLINI 01/12/1992 Não 486110953 12 6 16 34 68

56229798 JEAN RIBEIRO PAZ 03/11/1988 Não 450179357 10 10 13 33 66

59283734 JECONIAS CARDOSO DE ALMEIDA 17/02/1984 Não 14582042 10 8 10 28 56

58718753 JEFFERSON MELLO DE JESUS 01/09/1982 Não 400107326 13 9 14 36 72

59695722 JOSE HENRIQUE SOUZA ARRUDA 21/07/1987 Não 456530290 10 5 13 28 56

56159048 KEDLEY MORATO 22/08/1980 Não 344001209 12 12 10 34 68

56357389 LEANDRO MARQUES HONORIO 25/06/1986 Não 14636330 10 4 16 30 60

59737808 LUCAS MATHEUS ROVARI DA SILVA 09/05/1997 Não 54759690X 10 6 16 32 64

58673849 LUCIANO FRANCISCO DAMIN 09/10/1984 Não 426459271 14 5 13 32 64

59922427 LUIS HENRIQUE OLIVEIRA DA SILVA SANTOS 12/07/1983 Sim 338.413.571 13 10 15 38 76

59697644 LUIZ FERNANDO DOS SANTOS 01/08/1988 Não 352286349 12 12 13 37 74

56385463 MISAEL FERREIRA 04/05/1986 Não 423947886 12 7 13 32 64

56289987 NELSON PINTO DOS SANTOS 01/12/1982 Não 320292745 14 14 20 48 96

59632160 NILTON CESAR BARBOSA 04/03/1977 Não 266947736 14 8 15 37 74

60014008 ODAIR JESUS DE GOES 10/12/1973 Não 235423440 11 8 13 32 64

59504129 RENATO GOMES DE ANDRADE 24/01/1983 Não 304463334 10 6 12 28 56

59465115 RODRIGO DOS SANTOS ROCHA 20/08/1996 Não 19525242 13 10 18 41 82

58045546 RODRIGO TEIXEIRA SUNICA 21/08/1977 Não 219711562 12 6 18 36 72

56507283 ROGER LUIZ BARBOSA 29/08/1983 Não 412942835 13 7 13 33 66

57965790 RONYVON PEREIRA FERNANDES 06/12/1976 Não 583142230 13 9 15 37 74

56469810 THIAGO PERES 01/04/1985 Não 332922765 12 10 12 34 68

 SERVIÇO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO – SEMAE
Rua XV de Novembro, 2.200 – Piracicaba/SP – CEP 13.417-100

Fone: (19) 3403-9613 - Fax: (19) 3426-9234
www.semaepiracicaba.sp.gov.br

59105755 VALDIR BELEM 24/04/1972 Não 219103136 12 10 13 35 70

59679980 VINNICIUS ARMANDO MONTRAZI 23/11/1993 Não 414.428.456 12 12 16 40 80

56309341 WALIFE MOURA OLIVEIRA 01/07/1995 Não 582.829.926 14 14 15 43 86

56789858 WELLINGTON DOS SANTOS BENEVIDES 16/02/1981 Não 80786115 11 9 12 32 64

Está lista AFRO dos candidatos HABILTADOS E CONVOCADOS PARA PROVA PRÁTICA, conforme o item 6.18 e seus subitens,  contém: a inscrição, o nome do candidato, data de
nascimento, se foi jurado, documento, os acertos em Língua Portuguesa, os acertos em Matemática, os acertos em Conhecimentos Específicos, o total de acertos e a nota da
prova objetiva:

Inscrição Nome Nascimento Jurado Documento LP MT CE T.Acertos Nota

56555407 CASSIO ANTONIO ELESBAO 12/03/1969 Não 179919192 12 5 12 29 58

56284187 EVERSON APARECIDO BOTAO 25/05/1972 Não 204217052 13 6 10 29 58

59694564 GABRIEL MESQUITA SANTOS 16/04/1976 Sim 101333953 15 14 10 39 78

56306199 GERSON SANTOS DE OLIVEIRA 09/02/1981 Não 537224683 11 10 13 34 68

56322542 ISTADEU NOGUEIRA MENDES 11/06/1980 Não 3716816744 9 6 13 28 56

59283734 JECONIAS CARDOSO DE ALMEIDA 17/02/1984 Não 14582042 10 8 10 28 56

59695722 JOSE HENRIQUE SOUZA ARRUDA 21/07/1987 Não 456530290 10 5 13 28 56

56357389 LEANDRO MARQUES HONORIO 25/06/1986 Não 14636330 10 4 16 30 60

59922427 LUIS HENRIQUE OLIVEIRA DA SILVA SANTOS 12/07/1983 Sim 338.413.571 13 10 15 38 76

59504129 RENATO GOMES DE ANDRADE 24/01/1983 Não 304463334 10 6 12 28 56

57965790 RONYVON PEREIRA FERNANDES 06/12/1976 Não 583142230 13 9 15 37 74

Está lista dos candidatos HABILITADOS E NÃO CONVOCADOS PARA PROVA PRÁTICA, conforme o item 6.18 e seus subitens, contém: a inscrição, o nome do candidato, os
acertos em Língua Portuguesa, os acertos em Matemática, os acertos em Conhecimentos Específicos, o total de acertos e a nota da prova objetiva:

Inscrição Nome LP MT CE T.Acertos Nota  Situação

56185618 LUIS GUSTAVO BORSATTO 9 9 11 29 58 Eliminado conforme item 6.18.1.2

56191693 FABIO ARAUJO DE ALENCAR 10 7 12 29 58 Eliminado conforme item 6.18.1.2

 SERVIÇO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO – SEMAE
Rua XV de Novembro, 2.200 – Piracicaba/SP – CEP 13.417-100

Fone: (19) 3403-9613 - Fax: (19) 3426-9234
www.semaepiracicaba.sp.gov.br

56207824 RICARDO ANTONIO SCHIMIDT 10 9 10 29 58 Eliminado conforme item 6.18.1.2

56250495 WILSON ROBERTO ZARATINI RAPPUSSI 11 4 14 29 58 Eliminado conforme item 6.18.1.2

56253621 RODRIGO BINDEZ DA SILVA 10 7 12 29 58 Eliminado conforme item 6.18.1.2

56282427 IVAN FELIPPE BATISTA 9 6 13 28 56 Eliminado conforme item 6.18.1.2

56286074 JONAS TESSARINI 9 5 11 25 50 Eliminado conforme item 6.18.1.2

56313144 ALCIONE CECCHIN 11 8 8 27 54 Eliminado conforme item 6.18.1.2

56316941 LEANDRO DOS SANTOS AMARAL 12 7 12 31 62 Eliminado conforme item 6.18.1.2

56347979 NOEDIR FERNANDO RODRIGUES 13 4 12 29 58 Eliminado conforme item 6.18.1.2

56360622 MARCIEL FERNANDO ALVES 7 7 12 26 52 Eliminado conforme item 6.18.1.2

56382219 SINUE AUGUSTO SCHNEIDER 10 7 10 27 54 Eliminado conforme item 6.18.1.2

56399243 CHARLES ROSSATTE 9 7 11 27 54 Eliminado conforme item 6.18.1.2

56399634 MAIRA BEATRIZ JUVENAL RUFINI 11 8 10 29 58 Eliminado conforme item 6.18.1.2

56404190 MARCELO PACHUK CALISTO 9 8 12 29 58 Eliminado conforme item 6.18.1.2

56436947 LUANA CRISTINA VENDRAME 10 5 10 25 50 Eliminado conforme item 6.18.1.2

56437137 ADRIANO THOMAZ DA SILVA 11 3 13 27 54 Eliminado conforme item 6.18.1.2

56439997 MARCELO RODRIGUES DE SOUZA 7 10 11 28 56 Eliminado conforme item 6.18.1.2

56443145 REGIS ANDERSON LAZARO 9 4 13 26 52 Eliminado conforme item 6.18.1.2

56443714 ZUALDO MONTANARI 12 3 12 27 54 Eliminado conforme item 6.18.1.2

56453930 CLAUDIO MARCEL SILVEIRA AMARAL 12 4 11 27 54 Eliminado conforme item 6.18.1.2

56455623 EDUARDO PNIEWSKI 5 10 13 28 56 Eliminado conforme item 6.18.1.2

56474555 EVERTON VITOR CALEGARO 9 7 10 26 52 Eliminado conforme item 6.18.1.2

56474750 GUSTAVO SOARES DA SILVA 10 5 10 25 50 Eliminado conforme item 6.18.1.2

56492600 ERICK RONDINONE CHALEGRE 12 5 14 31 62 Eliminado conforme item 6.18.1.2

56511868 SANDRO FRANCISCO GOMES DA SILVA 12 3 14 29 58 Eliminado conforme item 6.18.1.2

56515782 BENEDITO APARECIDO VALENCIO 9 6 11 26 52 Eliminado conforme item 6.18.1.2

56542712 SAMUEL TRINDADE DE ANDRADE 8 6 12 26 52 Eliminado conforme item 6.18.1.2

 SERVIÇO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO – SEMAE
Rua XV de Novembro, 2.200 – Piracicaba/SP – CEP 13.417-100

Fone: (19) 3403-9613 - Fax: (19) 3426-9234
www.semaepiracicaba.sp.gov.br

56551940 VALERIA MARTINS 11 4 12 27 54 Eliminado conforme item 6.18.1.2

56562560 EDSON CASTILHO 10 8 12 30 60 Eliminado conforme item 6.18.1.2

56568592 MOACIR HENRIQUE ANGELO DE LIMA 8 7 11 26 52 Eliminado conforme item 6.18.1.2

56591080 MARIA FERNANDA SARAIVA FERREIRA MONDONI 11 8 12 31 62 Eliminado conforme item 6.18.1.2

56621612 ROGERIO PETERSON SOUZA CARDOSO 10 7 11 28 56 Eliminado conforme item 6.18.1.2

56627246 ROBERTO CARLOS FERREIRA 10 6 12 28 56 Eliminado conforme item 6.18.1.2

56629788 JOAO CARLOS ANASTACIO 11 6 10 27 54 Eliminado conforme item 6.18.1.2

56634781 ROBERTO PAULO CAUDURO 12 4 12 28 56 Eliminado conforme item 6.18.1.2

56661401 ADILSON JOSE MENDES DE CAMPOS 9 7 10 26 52 Eliminado conforme item 6.18.1.2

56781490 ALEX SANDRO DE CAMARGO BASILIO 9 7 10 26 52 Eliminado conforme item 6.18.1.2

56792573 ROGERIO NOVOLETTI 11 4 11 26 52 Eliminado conforme item 6.18.1.2

56805640 ROGERIO MOREIRA DE OLIVEIRA 8 5 12 25 50 Eliminado conforme item 6.18.1.2

56818947 ANDERSON DINIZ DE PAULA 11 7 13 31 62 Eliminado conforme item 6.18.1.2

56872895 DANILO RAMOS DA SILVA ZANUZZI 8 6 12 26 52 Eliminado conforme item 6.18.1.2

57060312 HELIO CESAR BRUNELLI 11 4 13 28 56 Eliminado conforme item 6.18.1.2

57580979 MIGUEL FERNANDO SANTOS TEIXEIRA 8 4 17 29 58 Eliminado conforme item 6.18.1.2

57624984 EDUARDO MATHEUS FERNANDES DE CASTRO 11 8 12 31 62 Eliminado conforme item 6.18.1.2

57637237 GUILHERME SARTO 9 6 12 27 54 Eliminado conforme item 6.18.1.2

57846162 THIAGO DOS SANTOS ALMEIDA 9 8 10 27 54 Eliminado conforme item 6.18.1.2

57854629 RODRIGO DE SOUZA LEAL 10 4 12 26 52 Eliminado conforme item 6.18.1.2

58098887 FERNANDO PEREIRA DE SOUZA SILVA 10 5 11 26 52 Eliminado conforme item 6.18.1.2

58353810 SARAH UTIDA DA COSTA 10 7 9 26 52 Eliminado conforme item 6.18.1.2

58387854 LUIZ FERNANDO CAZINI 7 7 12 26 52 Eliminado conforme item 6.18.1.2

58409467 EDNALDO FERREIRA CORREIA 11 3 17 31 62 Eliminado conforme item 6.18.1.2

58444335 FERNANDO MONTEIRO DE CASTRO 9 5 12 26 52 Eliminado conforme item 6.18.1.2

58533354 ALEXANDRE LUIZ BORGES 11 7 12 30 60 Eliminado conforme item 6.18.1.2

 SERVIÇO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO – SEMAE
Rua XV de Novembro, 2.200 – Piracicaba/SP – CEP 13.417-100

Fone: (19) 3403-9613 - Fax: (19) 3426-9234
www.semaepiracicaba.sp.gov.br

58702989 GUSTAVO HENRIQUE PEREIRA SILVA 10 5 10 25 50 Eliminado conforme item 6.18.1.2

59024380 CELSO RICARDO ALVES 12 5 9 26 52 Eliminado conforme item 6.18.1.2

59035498 HELIO FEITOSA DA SILVA 8 4 13 25 50 Eliminado conforme item 6.18.1.2

59213949 RENI SARTORI 11 7 11 29 58 Eliminado conforme item 6.18.1.2

59260556 DRAITON LOUREIRO BOTAS 10 11 8 29 58 Eliminado conforme item 6.18.1.2

59261129 FABRICIO FERNANDO CORREA DA SILVA 10 6 11 27 54 Eliminado conforme item 6.18.1.2

59283122 RENATO LUIS BARBOSA 12 5 12 29 58 Eliminado conforme item 6.18.1.2

59466286 OLERINDO ROCHA SOBRINHO 7 3 15 25 50 Eliminado conforme item 6.18.1.2

59560754 SERGIO AUGUSTO BUCH 13 6 11 30 60 Eliminado conforme item 6.18.1.2

59571144 MARCELO ALVES DE LIMA 10 5 10 25 50 Eliminado conforme item 6.18.1.2

59620676 MAYARA MESSIAS DA SILVA 8 8 9 25 50 Eliminado conforme item 6.18.1.2

59626224 EDSON FRANCISCO DE OLIVEIRA 13 5 8 26 52 Eliminado conforme item 6.18.1.2

59748320 EDSON CARDOSO DE SA 8 9 12 29 58 Eliminado conforme item 6.18.1.2

59753854 JAELSON DE SOUSA 13 4 13 30 60 Eliminado conforme item 6.18.1.2

59774274 ROBER ANTONIO FERNANDES 10 4 12 26 52 Eliminado conforme item 6.18.1.2

59784393 ADILSON JOSE DA SILVA 12 7 10 29 58 Eliminado conforme item 6.18.1.2

59823623 MARCIO INACIO MENDES 9 7 9 25 50 Eliminado conforme item 6.18.1.2

59827424 EDENILSON APARECIDO DELFINO DA SILVA 8 5 12 25 50 Eliminado conforme item 6.18.1.2

59849347 ANTONIO FERREIRA NETO 10 9 11 30 60 Eliminado conforme item 6.18.1.2

59866055 CELSO LIBARDI FRUCTUOZO 9 6 11 26 52 Eliminado conforme item 6.18.1.2

59883634 ISRAEL DOS SANTOS 10 5 12 27 54 Eliminado conforme item 6.18.1.2

59885130 PAULO SERGIO PINTO 12 5 12 29 58 Eliminado conforme item 6.18.1.2

59980494 SILVIO DOS SANTOS 13 7 11 31 62 Eliminado conforme item 6.18.1.2

59994410 ANGELA DE SOUZA 12 8 8 28 56 Eliminado conforme item 6.18.1.2

60019700 GIOVANNI DIEGO MONTANHA 12 7 12 31 62 Eliminado conforme item 6.18.1.2

60022531 JOSE GILSON MORI 11 7 12 30 60 Eliminado conforme item 6.18.1.2

 SERVIÇO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO – SEMAE
Rua XV de Novembro, 2.200 – Piracicaba/SP – CEP 13.417-100

Fone: (19) 3403-9613 - Fax: (19) 3426-9234
www.semaepiracicaba.sp.gov.br

O prazo para interposição de recurso contra a pontuação da nota da prova objetiva será do dia 11 ao dia 12 de Setembro de 2019.

Piracicaba, 10 de Setembro de 2019
Comissão do Concurso Público